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N
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ID e studentit EMRI E MBIEMRI NOTA 

1 130101068 Blerta Bellanica 6 (gjashtë) 

2 130101055 Dorarta Shabani 6 (gjashtë) 

3 130101009 Drenusha Kadrijaj 6 (gjashtë) 

4 130101177 Elona Bytyqi 6 (gjashtë) 

5 130101244 Flutura Hoti 6 (gjashtë) 

6 130101192 Valmira Pulaj 7 (shtatë) 

7 1210076 Bukurije Hoti Apstenon 

8 1210084 Besnik Kryeziu 6 (gjashtë) 

9 1210085 Shkelqim Maçkaj Apstenon 

10 1210113 Egzona Sahitaj 6 (gjashtë) 

11 1210132 Alberita Vranovci 6 (gjashtë) 

12 1210141 Rilinda Arifi 6 (gjashtë) 

13 1210155 Linditë Zogaj Apstenon 

    

Konsultimet, shikimi i testeve dhe marrja e notave do bëhet me 31.10.2016 në ora 13.00 
         Pedagogu i lëndës  
            Prof, Ass. Dr, Adem Zogjani 
 


